
UCHWAŁA NR XXXV/269/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2022 rok uchwalony Uchwałą Nr XXXIV/263/2021 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2021 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  –  39.246.531 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 28.752.788 zł, w tym: 

a) zadania własne – 24.293.500 zł 

b) zadania zlecone –  4.459.288 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe – 10.493.743 zł, w tym: 

a) zadania własne – 10.493.743 zł 

2. Wydatki budżetu –  40.446.531 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 26.152.488 zł, w tym: 

a) zadania własne – 21.572.700 zł 

b) zadania zlecone –  4.459.288 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 120.500 zł 

2) wydatki majątkowe – 14.294.043 zł, w tym: 

a) zadania własne – 13.177.043 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 1.117.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 1.200.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 857 882,00 0,00 129 866,00 11 987 748,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 956 500,00 0,00 129 866,00 3 086 366,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 598 000,00 0,00 108 535,00 2 706 535,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 400,00 0,00 21 331,00 27 731,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

bieżące razem: 23 663 634,00 0,00 629 866,00 24 293 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 814 730,00 814 730,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 814 730,00 814 730,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00 0,00 814 730,00 814 730,00

majątkowe razem: 9 679 013,00 0,00 814 730,00 10 493 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 286 963,00 0,00 814 730,00 2 101 693,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwły Nr XXXV/269/2022 
Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 28 lutego 2022
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 1



bieżące

bieżące razem: 4 459 288,00 0,00 0,00 4 459 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 801 935,00 0,00 1 444 596,00 39 246 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 286 963,00 0,00 814 730,00 2 101 693,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 080 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 090 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 087 201,00 603 554,00 603 554,00 0,00 603 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 483 647,00 3 483 647,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 312,00 57 312,00 57 312,00 0,00 57 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 544 513,00 660 866,00 660 866,00 0,00 660 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 883 647,00 3 883 647,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwły Nr  XXXV/269/2022
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 28 lutego 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 roku

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 997 201,00 513 554,00 513 554,00 0,00 513 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 483 647,00 3 483 647,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 312,00 57 312,00 57 312,00 0,00 57 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 454 513,00 570 866,00 570 866,00 0,00 570 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 883 647,00 3 883 647,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 312,00 42 312,00 42 312,00 0,00 42 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 312,00 415 312,00 415 312,00 0,00 415 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 148 652,00 5 123 652,00 4 824 952,00 3 987 961,00 836 991,00 0,00 298 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 158 652,00 5 133 652,00 4 834 952,00 3 997 961,00 836 991,00 0,00 298 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 266 241,00 4 241 241,00 4 232 991,00 3 713 389,00 519 602,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 276 241,00 4 251 241,00 4 242 991,00 3 723 389,00 519 602,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 214 380,00 214 380,00 214 380,00 214 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 380,00 224 380,00 224 380,00 224 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 440 119,00 290 119,00 259 369,00 108 406,00 150 963,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 866,00 144 866,00 144 866,00 0,00 144 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 985,00 434 985,00 404 235,00 108 406,00 295 829,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 435 119,00 285 119,00 254 369,00 108 406,00 145 963,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 866,00 144 866,00 144 866,00 0,00 144 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 985,00 429 985,00 399 235,00 108 406,00 290 829,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 535,00 108 535,00 108 535,00 0,00 108 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 535,00 108 535,00 108 535,00 0,00 108 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570
Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 331,00 21 331,00 21 331,00 0,00 21 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 331,00 21 331,00 21 331,00 0,00 21 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 160 683,00 9 080 683,00 8 825 873,00 7 113 005,00 1 712 868,00 0,00 254 810,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 160 683,00 9 080 683,00 8 825 873,00 7 113 005,00 1 712 868,00 0,00 254 810,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 254 639,00 6 174 639,00 5 961 169,00 5 100 382,00 860 787,00 0,00 213 470,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 254 639,00 6 174 639,00 5 961 169,00 5 100 382,00 860 787,00 0,00 213 470,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 245 800,00 245 800,00 245 800,00 245 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 300,00 222 300,00 222 300,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 9 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 000,00 397 000,00 397 000,00 9 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 996 751,00 1 636 200,00 1 636 100,00 157 170,00 1 478 930,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 360 551,00 1 360 551,00 1 300 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 500,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 107 251,00 1 734 200,00 1 734 100,00 157 170,00 1 576 930,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 373 051,00 1 373 051,00 1 300 551,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 237 200,00 237 200,00 237 200,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 200,00 252 200,00 252 200,00 0,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 500,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 500,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 228 214,00 1 078 214,00 892 800,00 23 200,00 869 600,00 185 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 918,00 74 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 303 132,00 1 078 214,00 892 800,00 23 200,00 869 600,00 185 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 918,00 1 224 918,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 042 800,00 892 800,00 892 800,00 23 200,00 869 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 918,00 74 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 718,00 892 800,00 892 800,00 23 200,00 869 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 918,00 1 224 918,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 918,00 74 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 918,00 1 224 918,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 452 147,00 20 912 522,00 19 283 846,00 12 282 019,00 7 001 827,00 210 414,00 1 331 460,00 0,00 0,00 86 802,00 12 539 625,00 12 539 625,00 1 300 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 321 096,00 683 678,00 683 678,00 33 500,00 650 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 418,00 637 418,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 749 743,00 21 572 700,00 19 944 024,00 12 292 019,00 7 652 005,00 210 414,00 1 331 460,00 0,00 0,00 86 802,00 13 177 043,00 13 177 043,00 1 300 551,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 384 000,00 4 384 000,00 159 893,00 124 493,00 35 400,00 0,00 4 224 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 384 000,00 4 384 000,00 159 893,00 125 463,00 34 430,00 0,00 4 224 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 894 000,00 1 894 000,00 107 000,00 104 000,00 3 000,00 0,00 1 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 000,00 1 894 000,00 107 000,00 104 970,00 2 030,00 0,00 1 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 970,00 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 459 288,00 4 459 288,00 235 062,00 198 193,00 36 869,00 0,00 4 224 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 459 288,00 4 459 288,00 235 062,00 199 163,00 35 899,00 0,00 4 224 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050 Przejęcie urządzen wodociągowych 50 000         0 50 000         50 000       0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01044 6050

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Łubinie  Kościelnym i remont kanalizacji 

sanitarnej

6 125 100   125 032 6 000 000   300 000   0   5 700 000   A 0   Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107456B na 

odcinku: droga powiatowa nr 1590B - Plutycze
3 059 305   59 305 50 000   50 000   0   0   0   Urząd Gminy

2 090 000 A

90 000 B

12 987 C

5 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych działki nr ew.73, 123 

w miejscowości Sobótka
230 000   0 230 000   230 000   0   0   0   Urząd Gminy

6 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na 

drodze gminnej oznaczonej nr ew.882/2 w 

miescowości Podbiele poprzez budowę przejscia 

dla pieszych

261 500   0 261 500   52 300   0   209 200   A 0   Urząd Gminy

7 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej działka nr ew.882/2     

obreb wsi Dubiażyn na odcinku Podbiele-granica 

Gminy Bielsk Podlaski

450 000   0 250 000   250 000   0   0   0   Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 10748B odcinek 

Knorydy-Knorydy Gaj
3 500 000   55 000 50 000   50 000   0   0   0   Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Remont drogi gminnej Skrzypki Małe działka nr 

ew.81
200 000   0 12 147   0   0   12 147   C 0   Urząd Gminy

10 801 80101 6050

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o 

nawierzchni trawiastej wraz z wykonaniem 

parkingu dla autobusów przy Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym

2 850 000   50 000 80 000   80 000   0   0   0   Urząd Gminy

6057 0   0   25 235   

6059 13 588   0   0   0

6237 0   0   1 261 728

12 921 92109 6050 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Nałogi 710 000   150 000 560 000   0   560 000   0   0   Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/269/2022                                                    

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2022 roku                                                       

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

24 950 2 200 000   7 013   0   0   Urząd Gminy

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ew. 330/3 

oraz 195/7, 171/7 (działki do podziału) na odcinku 

Kożyno-Hukowicze (granica powiatu) Gmina Bielsk 

Podlaski powiat bielski woj.podlaskie

2 225 000   

Montaż instalacji OZE w gminie Bielsk Podlaski11 900 90005 1 300 551   01 300 551   

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

oznacze

nie 

źródła 

finansow

ania [A 

lub B]

Łączne koszty 

finansowe
§

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 1



13 921 92109 6050
Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi 

Knorydy
650 000   335 082 314 918   74 918   240 000   0   0   Urząd Gminy

14 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Stołowacz 350 000   0 150 000   150 000   0   0   0   Urząd Gminy

15 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Ogrodniki 625 000   15 000 200 000   0   200 000   0   0   Urząd Gminy

16 926 92695 6050 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 240 427   1 628 240 427   168 000   0   72 427   C 0   Urząd Gminy

17 600 60016 6060 Zakup koparki kołowej 750 000   0 750 000   550 000   200 000   0   0   Urząd Gminy

18 600 60016 6060 Zakup kosiarki do krzaków 80 000   0 80 000   80 000   0   0   0   Urząd Gminy

19 750 75023 6060 Zakup drukarki wielkoformatowej 25 000   0 25 000   25 000   0   0   0   Urząd Gminy

23 681 883   815 997   12 804 543   2 130 819   1 200 000   8 186 761   X 1 286 963   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 2



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie - dz. 921 rozdz. 92116
185 414 1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków - dz.900 

rozdz. 90095

72 500   

2.
Gmina Wyszki - dz. 801 rozdz. 

80101
9 000 2.

Utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych dz.010 rozdz.01009
25 000   

3.
Gmina Dubicze Cerkiewne - dz. 801 

rozdz. 80101
1 000 3.

Montaż instalacji OZE - dz.900 

rozdz. 90005
1 261 728   

4. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60014 1 117 000 4.
OSP w Bańkach - dz.754                  

rozdz. 74512
150 000   

5. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60004 10 500

6.
Województwo Podlaskie - dz.600 

rozdz.60013
100 000

Razem 1 237 500 185 414 0  1 509 228   0   0   

Załącznik Nr 4 do Uchwały XXXV/269/2022                                             

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2022 roku                                      

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Uchwały Nr XXXV/269/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski 
 z dnia 28 lutego 2022 roku 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr PS-IV.3127.101.2021.ZD w sprawie przyznania 
nagrody za zajęcie II miejsca w Konkursie „Rosnąca Odporność” zwiększa się o kwotę 500.000 zł 
plan dochodów i wydatków na realizację działań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

2. W związku z przeprowadzoną kompleksową kontrolą RIO w Białymstoku, realizując zalecenia 
pokontrolne zwiększa się o kwotę 108.535 zł wpływy z tytułu podatku od nieruchomości  
i zwiększa się o kwotę 21.331 zł  wpływy z odsetek za zwłokę w rozdziale 75615 – wpływy 
z podatków od osób prawnych oraz zwiększa się jednocześnie o kwotę 108.535 zł plan wydatków 
z tytułu podatku od nieruchomości i zwiększa się o kwotę 21.331 zł plan wydatków z tytułu odsetek 
od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków w rozdziale 75412 – ochotnicze straże 
pożarne. Podatek został naliczony za budynki i grunty pod budynkami  dotyczące jednostki 
ochotniczych straży pożarnej, jako bezumownych posiadaczy nieruchomości za lata 2016 -2022. 

3. Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się o kwotę 970 zł plan wydatków na zakup materiałów 
a środki przeznacza się na dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale 85502 – świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne. 

4. Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym zmniejsza 
się o kwotę 23.500 zł plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w rozdziale szkoły 
podstawowe a środki przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe. 

5. Na podstawie  analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i  wydatków 
budżetowych:  
dochody 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 814.730 zł plan dochodów 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na dofinansowanie inwestycji, które zostały zrealizowane w 2021 
roku, w tym: kwota 345.273 zł jest to dofinansowanie zadania pn. „Dostosowanie budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Widowo na Centrum Aktywności Lokalnej dla Dzieci i Młodzieży”, natomiast kwota 
469.457 zł jest to dofinansowanie zadania pn. „Rewitalizacja wsi Pilipki poprzez modernizację świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu”, 

 wydatki 
- rozdział 60013 – drogi publiczne wojewódzkie zwiększa się o kwotę 100.000 zł plan wydatków na 

udzielenie dotacji Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie zadania pn. „Remont chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej 659 w miejscowości Augustowo”, 

- rozdział 60014- drogi publiczne powiatowe zwiększa się o kwotę 47.000 zł plan wydatków na 
udzielenie dotacji Powiatowi Bielskiemu na dofinansowanie zadania pn.„Dokumentacja na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1596B Stryki – do drogi wojewódzkiej Nr 659”, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę  42.312 zł plan wydatków na zakup 
materiałów, zwiększa się o kwotę 15.000 z; plan wydatków na różne opłaty i składki oraz zwiększa się o 
kwotę 400.000 zł plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na „Zakup koparki kołowej”, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne,  

- rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o kwotę 15.000 zł plan wydatków na 
różne opłaty i składki, 

- rozdział 90095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 83.000 zł plan wydatków na zakup usług 
pozostałych i zwiększa się o kwotę 12.500 zł plan wydatków na udzielenie dotacji na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków,  

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 74.918 zł plan wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Knorydy”. 

 

Id: A5BE7C4A-C9B0-43AB-9562-6E0E6DC08EEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



